1

2024年３月１日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営企画部 戦略・広報IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

当社子会社の役員人事について

本日をもって当社子会社となる子会社の役員人事を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

●子会社の役員人事について

人事の内容（2024年３月１日付）

氏 名

異動後 異動前

橋本  進 ㈱READY TO FASHION 取締役
㈱TSI コーポレート本部

経営企画部 副部長

江口  航

㈱TSI コーポレート本部

経営企画部 経営・事業戦略担当部長 兼

同部 経営・事業戦略課長

㈱READY TO FASHION 取締役

㈱TSI コーポレート本部

経営企画部 TIP推進・FES担当部長 兼

同部 TIP推進課長

百々 和宏

㈱TSIホールディングス 監査役 兼

㈱TSI 監査役 兼

㈱READY TO FASHION 監査役

㈱TSIホールディングス 監査役 兼

㈱TSI 監査役 兼

猿渡 修平

㈱TSI コーポレート本部

経営企画部 事業管理担当部長 兼

同部 事業管理課長 兼

㈱READY TO FASHION 監査役

㈱TSI コーポレート本部

経営企画部 事業管理担当部長 兼

同部 事業管理課長

以 上